SRV DTETaRM ZIONI DY e
Sond X ——e ¥
TRAGMES A L 12 Y

N CITTA DI RAGUSA

SETTORE VIII

Centri Storici e Verde Pubblico

SERVIZIO EDILIZIA PRIVATA, ASSISTENZA ORGANI
E PROMOZIONE ATTIVITA' NEI CENTRI STORICI

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Annotata al Registro Generale

irzdam: | 1855

16 NGO. 2005

N A SETTORE VIII

DATA: o4 0&.05

Collaudo tecnico amministrativo relativo alla ri-
strutturazione ¢ recupero edilizio, oltre alla forni- -
tura delle attrezzature ed arredi , per I’erogazione
del contributo a‘fondo perduto per I’incentivazione
attivita economiche dell’immobile sito inVia Roma
n° 80, 97100 Ragusa da adibire all’attivita di
Pizzeria :

DITTA: Carcanella Giovanni

LIQUIDAZIONE COMPETENZE

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA'’ DEI FONDI

BIL 2005 Koo 1004 cap. 2064 * Coniry ®0T1 x CIMREN WAL,
ATLLViTAY ceswosnude LR, (M,E{”\ Ae- |8 " @;%.Muo [anﬂ\\?,/léﬂi/ﬁ

FUNZ. A SERV. § INTER. 5

IL RAGIONIERE

Hiw

L’anno duemilacinque, il giorno wHA0 del mese di ot o
nell’ufficio del Settore VIII, su proposta del Geom. Ottaviano Renzo il dirigen-
te Arch. Giorgio Colosi ha adottato la seguente determinazione:



IL DIRIGENTE

- Vista la proposta del Geom. Renzo Ottaviano
relativa all’oggetto, che fa parte integrante e inscindibi-
le del presente provvedimento;

- Visti i pareri favorevoli espressi dai responsabili in or-
dine alla regclarita tecnica e contabile, il parere di le-
gittimita espresso dal Segretario Generale;

- Ritenuta la propria competenza ai sensi dell’Art. 53 del
regolamento di organizzazione degli uffici e dei servizi;

- Visto l'art. 47 delleo statuto di questo Comune;

DETERMINA

1) Per le motivazioni apportate in premessa, di liguidare e
pagare la somma di € 413,16
In guanto a € 214,16 al geom: Mario Dipasquale e in gquanto
a € 199,00 al geom. Renzo Ottaviano, al lordo degli oneri.
sociali, il tutto secondo la specifica allegata alla pre-
sente. ' R - ‘ ' '

2) Prelevare la somma complessiva di € 448,27 di cuil € 35,11
(8,50%) per IRAP, dalle somme previste con la deliberazione
n. 139/2000, facendone imputazione alla Funz. 11 Serv. 6
Interv. 5 (Cap. 2061) interventi Art. 18 L.R. 61/81 -8,50%
Bil 2003 residui 4081 imp.#991/2003 ( liquidazione /fGOgjoi)
) y AL6C J200$

3) Autorizzare 1’Ufficio Ragioneria ad emettere il relativo
mandato |

Ragusa Li
IL. DIRIGENTE, ETTORE
Arch. G. losi

Relo [ame, vollowdo 1o 0 1.2, 2

Spear blco. Caus bet. Cheae L oreiron @
i \ 3 !

v

Da trasmettersi d’ufficio, ai seguenti uffici:

JI. BIRIGENT L TTORE
Arch. osi

Per presa visione




SETTORE FINANZA E CONTABILITA’
Si attesta la regolarita contabile di cui all’art. 53,
co.l della legge 142/90, e ai sensi dell’art.153 co. 5
del D. L.gs. n.267/2000, dell’art.17 del regolamento
contabilita €.C.n.48/04.

IL RESPONSABILE DI RAGIONERIA

Si attesta la copertura finanziaria.

S
0\ f

IL RESPONSARILE| DI RAGIONERIA

Ragusa li, j;&@g

— - 1

Il sottoscrltto Mésso comunale attestg di avere pub—
blicato in data odierna, all’Albo Pretorio, per la du-
rata di giorni sette, copia della stessa determinazio-
ne dirigenziale, e di averne trasmesso coplia al Segre-
tario Generale. ' :

‘} 0 Mﬂ ?”’?’:
Ragusa ]
IL MESSO COMUNALE

.éiijzz;%wﬁﬁ/f2€;m¢e4%o

Il sottoscritto Messo comunale attesta il compimento
del suindicato periodo di pubblicazione e cioe
dal.jg.pep-ronk.al.. 25 ARD.2006

IL. MESSO COMUNALE

L

Per copia conforme all 'originale, da servire per uso afhministrativo.

Ragusa

SEGRETARIO GENERALE



